РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования
 «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «26» ноября 2019г.                                                                                 № 343
г. Адыгейск

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Город Адыгейск» на
третий квартал 2019 года для расчёта размера социальных
выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства

В соответствии с основным мероприятием «Обеспечение жильём молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, муниципальной подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей на 2017 - 2020 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 25.08.2016 № 241 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем на 2017 - 2020 годы», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Город Адыгейск» на третий квартал 2019 года в размере 32 160 (тридцать две тысячи сто шестьдесят) рублей для расчёта размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск» и в печатном средстве массовой информации газете «Единство».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. начальника правового отдела муниципального образования «Город Адыгейск» Ешугову Ф.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019.

Глава муниципального образования
«Город Адыгейск»                                                                       М.А. Тлехас